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Sak 89/14    Endring av inntaksområdet Løren skole  
 
Arkivsak: 201300107 
Arkivkode: 411 
Saksbehandler: Erik Anders Aurbakken 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Bydelsutvalgets arbeidsutvalg 23.10.14 89/14  
Kultur- og oppvekstkomiteen 03.11.14  
Ungdomsråd 03.11.14  
 
ENDRING AV INNTAKSOMRÅDET LØREN SKOLE  
 
Sammendrag 
Oslo har veiledende inntaksområder for skolene og Utdanningsetaten foretar årlige vurderinger 
av størrelsen på områdene ut fra antall skolestartere og kapasitet ved skolene. Justeringene skal 
gi god utnyttelse av skolekapasiteten, men er alltid beheftet med noe usikkerhet, da noen 
familier søker andre skoler og noen flytter (både av eksisterende beboere og tilflytting til 
nybygg).  
Det ble også foreslått justering mellom Løren og Sinsen skole høring høsten 2013 og Bydel 
Bjerke avga høringssvar 14.11.2013, der man ikke hadde innvendinger til forslaget. 
 
Saksframstilling 
Bydelen har mottatt brev fra utdanningsetaten av 26.09.14 hvor endring av inntaksområdet for 
Løren Skole sendes på høring.  Grunnet kort høringsfrist bes Arbeidsutvalget  behandle saken 
på delegert fullmakt. 
 
Forslag om endring av inntaksområdet for Løren skole var som nevnt på høring høsten 2013, 
men ble ikke gjennomført for skoleåret 2014-15. Det er tatt opp nå med sikte på iverksetting for 
skoleåret 2015-16. Utsettelse fra i fjor henger sammen med at Dag Hammarskjølds vei er under 
ombygging og det er dårlig framkommelighet for gående. Høsten 2013 var det heller ikke 
avgjort om gangbru over veien skulle bli stående. I følge Statens vegvesen skal gangbrua 
beholdes og ombygging av veien skal være ferdig våren 2015. 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak på delegert fullmakt i AU 
Bydelen har i utgangspunktet forståelse for at skolenes inntaksområder må tilpasses 
kapasiteten ved den enkelte skole. Dette legger til rette for god ressursutnyttelse og er et viktig 
hensyn. Bydelen mener imidlertid at et godt og stabilt skolemiljø og godt samarbeid mellom 
foreldre og skole også er viktige hensyn når inntaksområdene skal fastsettes, og at dette taler 
for å holde inntaksområder mest mulig stabile over tid.  
 
Videre er skolene en viktig arena for integrering på tvers av kulturelle- og sosiale forskjeller og 
som kulturformidler. Slike funksjoner bygger i stor grad på foreldremedvirkning og utvikling av 
uformelle nettverk, noe det tar tid å etablere. Også hensyn til tilknytning og trygghet for den 
enkelte elev, tilsier at inntaksområdene bør holdes stabile over tid. I de tilfeller det er behov for 
trafikksikkerhetstiltak på «skoleveien», vil også dette tale for at dersom et inntaksområde 
endres, så bør det holdes stabilt. I sær større trafikksikkerhetstiltak vil framstå som lite nyttige, 
dersom inntaksområdet endres etter få år, slik at elevens «skolevei» ikke lenger går 
gjennom/langsmed steder der det er gjennomført trafikksikkerhetstiltak. Endringer i 
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inntaksområdene vil i blant medføre at søsken som bor på samme adresse, vil gå på ulike 
skoler, noe som de færreste familier ønsker. Bydelen vil derfor forutsette at UDE i slike tilfeller 
strekker seg langt i å imøtekomme søknader om skolebytte. 
 
Befolkningen i Bydel Bjerke er svært sammensatt med hensyn på etnisk bakgrunn. Bydelen 
anser skolene som en viktig arena for integrasjon på tvers av kulturforskjeller og ser derfor 
gjerne at inntaksområdet for den enkelte skole omfatter ulike befolkningsgrupper. Den 
foreslåtte endringen bidrar ikke til en slik variert sammensetning, snarere det motsatte. Den 
foreslåtte endringen vil gjøre at andelen etnisk norske blir lavere ved Sinsen skole, og forblir 
høy ved Løren skole. 
Bydelen vil også peke på at denne endringen, i motsetning til andre justeringer av 
inntaksområder som har vært gjennomført, berører elever i vår nabobydel. Bydelen yter som 
kjent en rekke tjenester til både førskolebarn og familier. Dette gir oss god innsikt i levekår og 
lokale miljøforhold, noe som er nyttig for å lette overgangen fra barnehage til skole og 
forberede skolene på de kommende elevene.  
 
Det framgår ikke i saken fra UDE hvor mange skolestartere som vil bli berørt av endringen, 
eller hvor mange av dages elever som er bosatt på de adressene som foreslås overført og som 
går på Sinsen skole– og som vi antar vil fortsette der. Lørenområdet er ikke ferdig utbygd. 
Området «Gartnerløkka» er nå under salg og Peter Møllers vei 14 er under regulering til 
bolig. Disse og flere kommende boligprosjekter gjør at innbyggertallet på Løren vil øke om få 
år. Det framgår ikke i saken fra UDE om denne forventede veksten er hensyntatt, men det heter 
at de veiledende inntaksområdene kan endres. Det er mulig denne utbyggingen, med 
påfølgende økt elevtall, gjør at inntaksområdet som nå foreslås overført fra Sinsen til Løren, 
om få år må justeres. Som nevnt ovenfor anser vi dette for uheldig, både for den enkelte elev og 
for skolen sin utviklingsrolle i lokalsamfunnet. Bydelen vil derfor be UDE gjennomgå 
utbyggingsplanene og anslå forventet vekst i innbyggertall, med sikte på å finne robuste 
grenser for et nytt inntaksområde for Løren skole. Bydelen mener det er langt viktigere at 
inndelingen i inntaksområder er stabil over tid, enn at grensene er trukket langs større veier 
eller etter andre enkle kriterier. Lørenområdet kan for eksempel deles langs Peter Møllers vei 
eller Kanonhallveien, dersom framtidig elevtall og skolenes kapasitet skulle tilsi det. På noe 
lengre sikt vil vi også få økt utbygging i nærområdet til Løren skole, så det er mulig elevtallet 
innen det eksisterende inntaksområdet vil samsvare bra med kapasiteten på skolen. Også dette 
tilsier at man nå ikke bør overføre en større del av adressene på Løren enn nødvendig. 
 
Forslag til vedtak i Kultur- og oppvekstkomiteen og Ungdomsrådet 
Saken tas til orientering. 
 
Bydel Bjerke 20.10.14 
 
 
Kari-Anne Mathisen      Lars E. Bjørnstad 
bydelsdirektør       avdelingssjef 
 
 
Vedlegg 1: Høringsbrev fra UDE om endret skoleinntaksområde Løren skole 
Vedlegg 2: Kart over endringer i inntaksområde Sinsen og Løren  
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Sak 90/14    Åpning av Spireaveien  
 
Arkivsak: 201400786 
Arkivkode: 615.4 
Saksbehandler: Erik Anders Aurbakken 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Bydelsutvalgets arbeidsutvalg 23.10.14 90/14  
Miljø- og samferdselskomiteen 03.11.14  
Bjerke Bydelsutvalg 13.11.14  
 
ÅPNING AV SPIREAVEIEN  
 
Sammendrag 
Som en følge av bygging av tunneler for Ring 3 skal Dag Hammarskjøldsvei (DHV) 
nedgraderes til lokal samlevei og flere gater som tidligere var stengt mot Ring 3 planlegges 
åpnet for biltrafikk. Dette er nedfelt i kommunedelplan for Økern av 26.05.04 og inngående 
behandlet i «Veiledende plan for offentlige rom for Løren Økern» (VPOR) som ble utformet i 
perioden vår – høst 2014, men som p.t. ikke er behandlet i Bystyret. Spireaveien er omtalt i 
kommunedelplanen og i VPOR har den status dels som samlevei og dels som interngate. Det 
legges opp til at detaljene rundt utforming avklares i en kommende reguleringsplan, men 
planarbeidet er ennå ikke startet opp. 
 
Saksframstilling 
Bydelen har fått brev fra Rektor og FAU leder ved Løren skole (18.09.14) og fra 
foreldreutvalget ved Refstad skole (20.10.14) hvor det argumenteres for en stengning av 
Spireaveien ved nr. 6. Dette begrunnes i at Spireaveien kan fungere som en vei for 
gjennomkjøring fra DHV til Økern Torgvei når omarbeiding av DHV blir ferdig i 2015 og 
Spireaveien da åpnes mot DHV. Det framholdes at Spireaveien er vedtatt stengt i 
kommunedelplan for Økern, men gjennomføring av stengning ligger et godt stykke fram i tid. 
Spireaveien anses lite egnet for gjennomkjøring, særlig for tungtrafikk, og krysses flere steder 
av skoleelever på vei til/fra Løren skole. 
 
Kommunedelplanen for Økern av 2004 inneholder ikke noe bindende vedtak om stengning av 
Spireaveien, men en formulering hvor det tas sikte på at veien kan stenges. I VPOR for Løren 
og Økern behandles de ulike utbyggingsprosjektene i området i sammenheng, bla. for å få 
avsatt areal til ulike fellesformål (som grøntområder, lekeplasser, åpne arealer og forbindelser 
for myke trafikanter, samt for bygg og anlegg for sosiale funksjoner). Også vei- og gatenettet i 
området er behandlet i VPOR der det er differensiert mellom ulike gater utfra funksjon og 
standard. I VPOR tas det til ordet for omregulering av Spireaveien med status dels «samlevei» 
og dels «interngate». Veien skal være «Interngate» der den går gjennom det planlagte 
grøntdraget i øvre del av den planlagte Hovinparken – den største parken i VPOR. Det tas også 
til ordet for å vurdere om Ribstonveien bør kobles på Spireaveien og om veien bør utformes 
som et gatetun. 
Trafikkmengden i Spireaveien vil øke når veien åpnes, men samtidig vil det skje en viss 
avlastning av Økern Torgvei. Tilsvarende vil stengning av Spireaveien gi noe økt kjørelengde 
og økt trafikk på andre veier.  
 
Illustrasjoner av DHV er lagt ut på: 
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http://www.vegvesen.no/Vegprosjekter/Ring3/Dag+Hammarskj%C3%B8lds+vei+%28E30%2
9 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Bydel Bjerke har forståelse for bekymringen knyttet til trafikkmengden og – sikkerheten i 
Spireaveien. Ideelt sett burte en reguleringsplan for framtidig utforming av veien vært klar slik 
at opparbeiding kan skje så snart veien åpnes mot DHV. Arealbruken langs veien er imidlertid 
ikke avklart, da det er flere tomter under regulering og framtidig bruk av Bamas anlegg er ikke 
fastsatt.  
 
Bydelen vil be Bymiljøetaten følge opp trafikkutviklingen i Spireaveien ved åpning og iverksette 
tiltak dersom veien får et preg av gjennomkjøringsvei mellom DHV og lager- og 
logistikkvirksomhetene i Økern Torgvei. Et nærliggende tiltak kan være å stenge Spireaveien 
ved nr. 6. Det kan også være aktuelt å justere grønntiden i lyskrysset med DHV for å gi 
maksimal forsinkelse for gjennomkjørende trafikk. Innsnevring av veibanen, fartshumper eller 
innføring av enveiskjøring i den østre enden mot Økern Torgvei, bør også vurderes. Målsetning 
med tiltakene må både være å gi god sikkerhet for myke trafikanter, samt begrense 
gjennomkjørende trafikk. 
 
 
Bydel Bjerke 20.10.2014 
 
Kari-Anne Mathisen     Lars E. Bjørnstad 
bydelsdirektør      avdelingssjef 
 
 
Vedlegg 1 - Brev fra Løren skole om åpning av Spireaveien 
Vedlegg 2 - Brev fra Foreldreutvalg Refstad skole om åpning av Spireaveien 
 
 

Sak 91/14    Bestilling av oppstartsmøte Sven Oftedalsvei 10  
 
Arkivsak: 201400802 
Arkivkode: 512.1 
Saksbehandler: Erik Anders Aurbakken 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Bydelsutvalgets arbeidsutvalg 23.10.14 91/14  
Miljø- og samferdselskomiteen 03.11.14  
Bjerke Bydelsutvalg 13.11.14  
 
BESTILLING AV OPPSTARTSMØTE SVEN OFTEDALSVEI 10  
 
Sammendrag: 
Eier av Sven Oftedalsvei 10 planlegger oppføring av to nye næringsbygg i tilknytning og på 
samme tomt som lager/næringslokaler oppført på 1980-tallet og utvidet/ombygd i 2012.  
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Saken tas til orientering  
 
Bydel Bjerke 
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Kari-Anne Mathisen      Lars E. Bjørnstad 
bydelsdirektør       avdelingssjef 
 
Vedlegg 1: Oversendelsesbrev fra Plan- og bygningsetaten 
Vedlegg 2: Bestilling av oppstartsmøte 
Vedlegg 3: Oversiktskart Sven Oftedalsvei 10 
 
For øvrig informasjon se Plan- og bygningsetaten nettside (dokument 3 «Redegjørelse») 
http://web102881.pbe.oslo.kommune.no/saksinnsyn/docdet.asp?jnr=2014112297 
 
 
 

Sak 92/14    Skogvollveien 35 - orientering om framdrift  
 
Arkivsak: 200700021 
Arkivkode: 176.0 
Saksbehandler: Kristin Enstad 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Bydelsutvalgets arbeidsutvalg 23.10.14 92/14  
Råd for funksjonshemmede 03.11.14  
Arbeidsmiljøutvalget 03.11.14  
Medbestemmelsesutvalget 03.11.14  
Bjerke Bydelsutvalg 13.11.14  
 
SKOGVOLLVEIEN 35 - ORIENTERING OM FRAMDRIFT  
 
Vedlagt oversendes reviderte tegninger og framdriftsplan fra Omsorgsbygg Oslo KF for 
avsluttet forprosjekt Skogvollveien 35.  
De viktigste endringene er en forenkling av fasaden i forhold til skisseprosjekt, noe Bydel 
Bjerke håper vil sikre finansiering innenfor krav om gjengsleie til beboerne. Prosjektet har 
tidligere vært gjennom Konseptvalgutredning i Bydel Bjerke, og kvalitetssikring i 
Byrådsavdeling for eldre og sosiale tjenester (KS1) .  
 
Saken er nå oversendt Byrådsavdeling for Kultur og Næring for Kvalitetssikring(KS 2). Det er 
Omsorgsbygg Oslo KF som står for utføringene av byggeprosjektet på bestilling av Bydel 
Bjerke.  
 
Prosjektet er som beskrevet før, en bolig for seks personer. Bemanningen skal være på  
heldøgnsbasis med mulighet for oppdrag også til beboere ellers i bydelen inn området psykisk 
helse og tilleggsdiagnoser. Behovet for denne type boliger er dokumentert.   
 
Av framdrifts-planen framgår det at det vil bli innflytting i 2016.   
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak i Amu : 
Arbeidsmiljøutvalget tar de reviderte i plantegningene for prosjektet som er utarbeidet i 
samarbeid med hovedverneombud Linn Kvarme Olsen til orientering. 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak i Rådet for funksjonshemmede:  
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Rådet tar de reviderte plantegningene som er utarbeidet i samarbeid med representant  Arild 
Hovslien   til orientering.  

Bydelsdirektørens forslag til vedtak i Medbestemmelsesutvalget, Miljø og samferdsel og 
Bydelsutvalget:  
Sak Skogvollveien 35- orientering om framdrift tas til orientering. 

Bydel Bjerke 20.10.2014 

Kari Anne Mathisen        Bente J. Aldrin 
bydelsdirektør               avdelingssjef 

Vedlegg 1 - Tegning snitt         
Vedlegg 2 - Tegning utomhusplan       
Vedlegg 3 - Plan 1. et          
Vedlegg 4 - Tentativ fremdriftsplan  
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   Dato: 18.09.2014 


Deres ref: Vår ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode: 


        
 


ÅPNING AV SPIREAVEIEN – TRYGG SKOLEVEI 


FAU ved Løren skole ønsker å rette søkelyset mot planlagte endringer i veinettet i nærheten 
av skolen, som vil kunne få svært negative konsekvenser for trafikksikkerheten for barn som 
ferdes i området.  
 
Spireaveien har i lang tid vært stengt for gjennomkjøring, men vil i løpet av vinteren 
2014/2015 bli åpnet med lyskryss ut mot Dag Hammarskjölds vei i forbindelse med Statens 
Vegvesens arbeider i området. 
  
 
Det fremgår av KDP nr. 15, Kommunedelplan vedtatt i bystyret 26.05.04 KDP for 
Økernområdet at 


«To tverrveier i Lørenområdet foreslås åpnet for trafikk. Det vil være naturlig å åpne 
veier som i dag er stengt ut mot Ring 3. Dette gjelder Lørenvangen og Peter Møllers 
vei, slik at det etableres en kvartalsstruktur sammenlignbar med indre by. Det samme 
gjelder Spireaveien på nordsiden av Ring 3, slik at veien som i dag skjærer gjennom 
grøntdraget nord for Økern torg kan stenges.» 


  
 
Utforming av Spireaveien på sikt følges opp av Eiendoms- og Byfornyelsesetaten (EBY), blant 
annet i forbindelse med utbygging av Spireaveien 6 (som ligger ved Refstad barnehage og det 
nevnte grøntdraget). Denne saken er imidlertid en plansak, og en varig løsning for Spireaveien 
ligger ifølge EBY mange år frem i tid. Vi har fått opplyst fra Bymiljøetaten at det ikke foreligger 
noen sak mht. midlertidig løsning.  
 
 
Det ligger følgelig an til at det vil gå lang tid fra Spireaveien åpnes til det foreligger en 
permanent løsning/stengning. Det finnes i følge kommunen ingen plan for en løsning i 
mellomperioden, som vil strekke seg over flere år. 
 
 
 
 
 


 Oslo kommune
Utdanningsetaten as


Løren skole 
Bydel Bjerke


Utdanningsetaten


Dato: 18.09.2014


Deres ref: Vår ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode:


ÅPNING AV SPIREAVEIEN - TRYGG SKOLEVEI


FAU ved Løren skole ønsker å rette søkelyset mot planlagte endringer i veinettet i naerheten


av skolen, som vil kunne få svært negative konsekvenser for trafikksikkerheten for barn som


ferdes i området.


Spireaveien har i lang tid vært stengt for gjennomkjøring, men vil i løpet av vinteren


2014/2015 bli åpnet med lyskryss ut mot Dag Hammarskjölds vei i forbindelse med Statens


Vegvesens arbeider i området.


Det fremgår av KDP nr. 15, Kommunedelplan vedtatt i bystyret 26.05.04 KDP for


Økernområdet at
«To tverrveier i Lørenområdet foreslås åpnet for trafikk. Det vil være naturlig å åpne


veier som i dag er stengt ut mot Ring 3. Dette gjelder Lørenvangen og Peter Møllers


vei, slik at det etableres en kvartalsstruktur sammenlignbar med indre by. Det samme


gjelder Spireaveien på nordsiden av Ring 3, slik at veien som i dag skjærer gjennom


grøntdraget nord for Økern torg kan stenges.»


Utforming av Spireaveien på sikt følges opp av Eiendoms- og Byfornyelsesetaten (EBY), blant


annet i forbindelse med utbygging av Spireaveien 6 (som ligger ved Refstad barnehage og det


nevnte grøntdraget). Denne saken er imidlertid en plansak, og en varig løsning for Spireaveien


ligger ifølge EBYmange år frem i tid. Vi har fått opplyst fra Bymiljøetaten at det ikke foreligger


noen sak mht. midlertidig løsning.


Det ligger følgelig an til at det vil gå lang tid fra Spireaveien åpnes til det foreligger en


permanent løsning/stengning. Det finnes i følge kommunen ingen plan for en løsning i


mellomperioden, som vil strekke seg over flere år.


'l
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" Løren skole Økern Torgvei 4
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Vi vil peke på noen hovedutfordringer knyttet til at Spireaveien blir en gjennomkjøringsvei: 
   


- Alle skolebarna fra Refstad må krysse Spireaveien for å komme til Løren skole. I tillegg 
går skolebarn langs denne veien til Refstad skole og det ligger to større barnehager i 
området.   


- Skolebarna kommer ned til Spireaveien på ulike steder, det er følgelig mange 
krysningspunkter. 


- Spireaveien er en trang og uoversiktlig vei. Boligene ligger tett på veien, dette gjelder 
også de nye leilighetsbyggene i Spireaveien 10 og 12, hvor det bor mange barn. 


- Veien har i all hovedsak kun fortau på den ene siden av veien. Dette fortauet er delt 
opp av mange, dels svært trafikkerte utkjøringer, både fra industri, store garasjeanlegg 
fra blokker og fra en stor byggeplass. 


- Det finnes kun ett fotgjengerfelt i veien. Dette har svært dårlig sikt og ligger tett på 
utkjøringer.  


- Det er mangel på gateparkering i området, og bilene står derfor tett langs veien.  
- Åpning for gjennomkjøring i Spireaveien har liten verdi for beboerne i området, da en 


uansett ikke kommer videre inn til Refstad eller Risløkka. På tross av dette, må det 
forventes en økning i personbiltrafikken som følge av åpningen.  


- Åpning for gjennomkjøring vil føre til trafikk med tungtransport til og fra Økern Torg. 
Ring 3 er regulert slik at trafikk som kommer vestfra kjører over lokket (Dag 
Hammarskjölds vei) for å svinge inn til Økern torg. Tungtransporten vil følgelig passere 
lyskrysset med innkjøring til Spireaveien. Ved å svinge inn her unngår tungtransporten 
å måtte kjøre gjennom to rundkjøringer ved Økern. Særlig i perioder på dagen med 
mye trafikk i disse rundkjøringene vil mange velge å svinge inn Spireaveien dersom 
denne gjøres om til en gjennomkjøringsvei. De mest trafikkerte periodene 
sammenfaller med tidspunktene barna går til og fra skolen.  
 
 


Trafikksituasjonen i Spireaveien er problematisk nok som den er i dag, om den ikke skal 
forverres ytterligere ved at veien gjøres om til en gjennomkjøringsvei. Dette er også i strid 
med forutsetningene i kommunedelplanen. Spireaveien bør stenges samtidig med åpning mot 
Dag Hammarskjölds vei, også for å unngå at det ikke etablerer seg et kjøremønster med 
gjennomkjøring. 
  
 
Vi foreslår derfor at Spireaveien stenges med bom ved Refstad barnehage/Spireaveien 6 i 
påvente av en mer permanent løsning.  
 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Eli Senneset       Gunhild Bolstad 
Rektor        FAU leder 
 


Vi vil peke på noen hovedutfordringer knyttet til at Spireaveien blir en gjennomkjøringsvei:


- Alle skolebarna fra Refstad må krysse Spireaveien for å komme til Løren skole. I tillegg


går skolebarn langs denne veien til Refstad skole og det ligger to større barnehager i


området.
- Skolebarna kommer ned til Spireaveien på ulike steder, det er følgelig mange


krysningspunkter.


- Spireaveien er en trang og uoversiktlig vei. Boligene ligger tett på veien, dette gjelder


også de nye leilighetsbyggene i Spireaveien 10 og 12, hvor det bor mange barn.


- Veien hari all hovedsak kun fortau på den ene siden av veien. Dette fortauet er delt


opp av mange, dels svært trafikkerte utkjøringer, både fra industri, store garasjeanlegg


fra blokker og fra en stor byggeplass.


- Det finnes kun ett fotgjengerfelt i veien. Dette har svært dårlig sikt og ligger tett på


utkjøringer.


- Det er mangel på gateparkering i området, og bilene står derfor tett langs veien.


- Ãpning for gjennomkjøring i Spireaveien har liten verdi for beboerne i området, da en


uansett ikke kommer videre inn til Refstad eller Risløkka. På tross av dette, må det


forventes en økning i personbiltrafikken som følge av åpningen.


- Ãpning for gjennomkjøring vil føre til trafikk med tungtransport til og fra Økern Torg.


Ring 3 er regulert slik at trafikk som kommer vestfra kjører over lokket (Dag


Hammarskjölds vei) for å svinge inn til Økern torg. Tungtransporten vil følgelig passere


lyskrysset med innkjøring til Spireaveien. Ved å svinge inn her unngår tungtransporten


å måtte kjøre gjennom to rundkjøringer ved Økern. Særlig i perioder på dagen med


mye trafikk i disse rundkjøringene vil mange velge å svinge inn Spireaveien dersom


denne gjøres om til en gjennomkjøringsvei. De mest trafikkerte periodene


sammenfaller med tidspunktene barna går til og fra skolen.


Trafikksituasjonen i Spireaveien er problematisk nok som den er i dag, om den ikke skal


forverres ytterligere ved at veien gjøres om til en gjennomkjøringsvei. Dette er også i strid


med forutsetningene i kommunedelplanen. Spireaveien bør stenges samtidig med åpning mot


Dag Hammarskjölds vei, også for å unngå at det ikke etablerer seg et kjøremønster med


gjennomkjøring.


Vi foreslår derfor at Spireaveien stenges med bom ved Refstad barnehage/Spireaveien 6 i


påvente av en mer permanent løsning.


Med hilsen


Eli Senneset Gunhild Bolstad
Rektor FAU leder
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Endring av inntaksområdet mellom Løren og Sinsen skoler - høringsdokument 


 


Oslos befolkning vokser sterkt. Samlet elevtallsøkning i grunnskolen i Oslo kommune frem 


mot 2025 er anslått til omkring 8300. Veksten vil i de første årene komme på barnetrinnet. 


Dette representerer en stor utfordring i forhold til skolekapasiteten i store deler av byen. 


 


For å møte denne kraftige veksten planlegger Utdanningsetaten omfattende tiltak. 


Skolebehovsplanen 2014-2024 er vedtatt med rundt 50 byggeprosjekter. I tillegg er det 


nødvendig å utnytte kapasitet ved eksisterende skoler gjennom justering av inntaksområder. 


 


Forslag til endring av inntaksområder høsten 2014 berører 18 av 104 skoler med barnetrinn. 


Forslagene er tilpasset barnetallet i områder ut fra registrerte førskoletall. Utdanningsetatens 


mål er at flest mulig av elevene skal skrives inn ved den skolen de skal begynne. Flytting før 


skolestart kan likevel gjøre at noen barn må henvises til annen skole. 


 


 


GJELDENDE RAMMEBETINGELSER,  LOVER OG REGELVERK 


 


Rammebetingelser 


Ved fastsetting og endring av inntaksområder legges skolestruktur og -kapasitet iht. vedtatt 


skolebehovsplan til grunn. Dertil kommer en vurdering av hvorvidt naboskolene trenger 


avlastning. Ut fra disse rammebetingelsene kartlegges hvor mange barn i førskolealder som er 


bosatt på de enkelte adresser i de enkelte boområder rundt de aktuelle skolene. 


 


Opplæringsloven 


Det følger av opplæringsloven § 8-1 at: 


"Grunnskoleelevane har rett til å gå på den skolen som ligg nærast eller ved den skolen i 


nærmiljøet som dei soknar til." 


 


Veiledende inntaksområder 


Oslo kommune har ikke faste skolekretser, men veiledende inntaksområder for alle ordinære 


grunnskoler. Dette innebærer bl.a. at: 


• Foresatte vil så langt råd er, få plass for sitt/sine barn ved den skolen de etter det veiledende 


inntaksområdet tilhører. 


Oslo kommune
Utdanningsetaten 


Se mottakertabell


Dato: 26.09.2014


Deres ref: Vår ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode:


14/00115-39 Pål Kristian Granholt, 930 56 972 402


Endring av inntaksområdet mellom Løren og Sinsen skoler - høringsdokument


Oslos befolkning vokser sterkt. Samlet elevtallsøkning i grunnskolen i Oslo kommune frem
mot 2025 er anslått til omkring 8300. Veksten Vil i de første årene komme på barnetrinnet.
Dette representerer en stor utfordring i forhold til skolekapasiteten i store deler av byen.


For å møte denne kraftige veksten planlegger Utdanningsetaten omfattende tiltak.
Skolebehovsplanen 2014-2024 er vedtatt med rundt 50 byggeprosjekter. I tillegg er det
nødvendig å utnytte kapasitet ved eksisterende skoler gjennom justering av inntaksområder.


Forslag til endring av inntaksområder høsten 2014 berører 18 av 104 skoler med bametrinn.
Forslagene er tilpasset barnetallet i områder ut fra registrerte førskoletall. Utdanningsetatens
mål er at flest mulig av elevene skal skrives inn ved den skolen de skal begynne. Flytting før
skolestart kan likevel gjøre at noen barn må henvises til annen skole.


GJELDENDE RAMMEBETINGELSER, LOVER OG REGELVERK


Rammebetingelser
Ved fastsetting og endring av inntaksområder legges skolestruktur og -kapasitet iht. vedtatt
skolebehovsplan til grunn. Dertil kommer en vurdering av hvorvidt naboskolene trenger
avlastning. Ut fra disse rammebetingelsene kartlegges hvor mange barn i førskolealder som er
bosatt på de enkelte adresser i de enkelte boområder rundt de aktuelle skolene.


Opplæringsloven
Det følger av opplæringsloven § 8-1 at:


"Grunnskoleelevane har rett til å gå på den skolen som ligg nærast eller ved den skolen i
nærmiljøet som dei soknar til."


Veiledende inntaksområder
Oslo kommune har ikke faste skolekretser, men veiledende inntaksområder for alle ordinære
grunnskoler. Dette innebærer bl.a. at:
° Foresatte vil så langt råd er, få plass for sitt/ sine bam ved den skolen de etter det veiledende
inntaksområdet tilhører.
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0663 OSLO
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• Retten til nærskole etter opplæringslovens § 8-1 er likevel ikke en absolutt rett til én bestemt 


skole. Én begrensning er kapasitet, dvs. antall elevplasser. 


• Foresatte kan, iht. opplæringslovens § 8-1 2. ledd og gjeldende skolebytteregler, søke sine 


barn til en annen skole. 


• De veiledende inntaksområdene kan endres. 


 


FORSLAG TIL ENDRINGER 


Det ble tatt et uttrekk fra Det sentrale personregister 14.08.2014 av barn født 2009-2013, og 


kartlagt hvor disse bor. Sinsen skole har for mange skolestartere i 2015, og vil ha det også de 


kommende årene. Samtidig har Løren skole ledig kapasitet. Det foreslås derfor at området 


beskrevet nedenfor overføres fra Sinsen skole til Løren skole for at elevene skal skrives inn på 


den skolen der det er mest sannsynlig at de får plass ved. 


 


Dersom det ikke foretas en endring av inntaksområdet, vil mange elever måtte bli henvist fra 


Sinsen skole til Løren skole når vedtak om skoleplass fattes i april/mai. 


 


Følgende adresser flyttes fra Sinsen til Løren skole: 


Børsteveien   1-9999, 2-9998 


Dag Hammarskjölds vei 1-9999 


Kanonhallveien  1-9999, 2-9998 


Kruttveien   1-9999, 2-9998 


Leyrinsgate   1-9999, 2-9998 


Lørenfaret   1-9999, 2-9998 


Lørenvangen   1-9999, 2-9998 


Lørenveien   45-9999, 36-9998 


Normaveien   1-9999, 2-9998 


Peter Møllers vei  1-9999, 2-9998 


Sinsenveien   35-55 


Vekslerveien   1-9999, 2-9998 


 


 


HØRINGSUTTALELSER 


Med henvisning til driftsstyrereglementets § 3-4 nr. 7 ber Utdanningsadministrasjonen om at 


høringsdokumentet behandles i de berørte skolenes driftsstyre, men fortrinnsvis også i FAU / 


andre fora. Til orientering sendes kopi av høringsforslaget til Bydel Bjerke og Bydel 


Grünerløkka til ev uttalelse og kopi til Byrådsavdeling for kunnskap og utdanning. 


 


BESLUTNING 
Endelig beslutning av inntaksområder blir offentliggjort 10. november ved brev til de berørte 


skolene og på Utdanningsetatens nettsider. 


 


HØRINGSFRIST: 24.10.2013 
 


Med hilsen 


 


 


Kjell Richard Andersen Harald Øvland 


assisterende direktør avdelingsdirektør 


  


Dokumentet er elektronisk godkjent 


° Retten til nærskole etter opplæringslovens § 8-1 er likevel ikke en absolutt rett til en bestemt
skole. Én begrensning er kapasitet, dvs. antall elevplasser.
- Foresatte kan, iht. opplæringslovens § 8-1 2. ledd og gjeldende skolebytteregler, søke sine
barn til en annen skole.
° De veiledende inntaksområdene kan endres.


FORSLAG TIL ENDRINGER
Det ble tatt et uttrekk fra Det sentrale personregister 14.08.2014 av barn født 2009-2013, og
kartlagt hvor disse bor. Sinsen skole har for mange skolestartere i 2015, og vil ha det også de
kommende årene. Samtidig har Løren skole ledig kapasitet. Det foreslås derfor at området
beskrevet nedenfor overføres fra Sinsen skole til Løren skole for at elevene skal skrives inn på
den skolen der det er mest sannsynlig at de får plass ved.


Dersom det ikke foretas en endring av inntaksområdet, vil mange elever måtte bli henvist fra
Sinsen skole til Løren skole når vedtak om skoleplass fattes i april/mai.


Følgende adresser flyttes fra Sinsen til Løren skole:
Børsteveien 1-9999, 2-9998
Dag Hammarskjölds vei 1-9999
Kanonhallveien 1-9999, 2-9998
Kruttveien 1-9999, 2-9998
Leyrinsgate 1-9999, 2-9998
Lørenfaret 1-9999, 2-9998
Lørenvangen 1-9999, 2-9998
Lørenveien 45-9999, 36-9998
Normaveien 1-9999, 2-9998
Peter Møllers vei 1-9999, 2-9998


Sinsenveien 35-55
Vekslerveien 1-9999, 2-9998


HØRINGSUTTALELSER
Med henvisning til driftsstyrereglementets § 3-4 nr. 7 ber Utdanningsadministrasjonen om at
høringsdokumentet behandles i de berørte skolenes driftsstyre, men fortrinnsvis også i FAU/
andre fora. Til orientering sendes kopi av høringsforslaget til Bydel Bjerke og Bydel
Grünerløkka til ev uttalelse og kopi til Byrådsavdeling for kunnskap og utdanning.


BESLUTNING
Endelig beslutning av inntaksområder blir offentliggjort 10. november ved brev til de berørte
skolene og på Utdanningsetatens nettsider.


HØRINGSFRIST: 24.10.2013


Med hilsen


Kjell Richard Andersen Harald Øvland
assisterende direktør avdelingsdirektør


Dokumentet er elektronisk godkjent
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Kopi til: Bydel Bjerke, Postboks 13 Økern, 0508 OSLO 


Bydel Grünerløkka, Postboks 2128 Grünerløkka, 0505 OSLO 


Byrådsavdeling for kunnskap og utdanning, Rådhuset, 0037 OSLO 


 


    


 


  


Kopi til: Bydel Bjerke, Postboks l3 Økern, 0508 OSLO
Bydel Grünerløkka, Postboks 2128 Grünerløkka, 0505 OSLO
Byrådsavdeling for kunnskap og utdanning, Rådhuset, 0037 OSLO
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Mottaker Kontaktperson Adresse Post Land 


Sinsen skole  
           


Lørenveien 7 0585 OSLO   


Løren skole  
           


Postboks 12 
Økern 


0508 Oslo   


 


Mottaker Kontaktperson Adresse Post Land
Sinsen skole Lørenveien 7 0585 OSLO


Løren skole Postboks 12 0508 Oslo
Økern
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Oslo kommune
Plan- og bygningsetaten 


Se adresseliste


Dato: 13.10.2014


Vår ref (saksnr): 201413675-2
Oppgis alltid ved henvendelse Arkivkode: 5121


Deres ref:


BESTILLING AV OPPSTARTSMØTE - VIDERESENDING - SVEN
OFTEDALS VEI 10


Vi orienterer om mottatt bestilling av oppstartsmøte. Saken er registrert hos oss med Saksnummer
201413675-2.


Send melding til Plan- og bygningsetaten hvis dere har spesifikke og konkrete innspill til oppstartsmøtet.
innspillene må være mottatt senest tre uker etter utsendelse av denne orienteringen. Alle berørte parter blir
varslet om oppstart av planarbeidet etter oppstartsmøtet.


Vi ber om at bydelsadministrasj onen videreformidler informasjonen til barnas representant i bydelen.


Følg fremdriften på Saksinnsyn:
httn://terra2.nbe.0sl0.kommuneno/saksinnsyn / (intranett)
http://WvvW.pbe.0sl0.k0mmune.n0/saksinnsvn / (internett)


Plan- og bygningsetaten oppfordrer alle til åkommunisere elektronisk med etaten via etatens e-
postadresse: Postmottakáünbe.0sl0.l§0mmune.n0. Vennligst oppgi Saksnummer ved henvendelse til
etaten.


PLAN- OG BYGNINGSETATEN


Likelydende brev sendt til:
Byantikvaren, Postboks 2094 Grünerløkka, 0505 OSLO, postmottak@bya.os1o.kommune.no
Bymiljøetaten, Postboks 9336 Grønland, 0135 OSLO, postmottak@bym.os1o.kommune.no
Bydel Bjerke, Postboks 13 Økern, 0508 OSLO, postmottak@bbj.os1o.kommune.no
Eiendoms- og byfomyelsesetaten, Postboks 491 Sentrum, 0105 OSLO,
postmottak@eby.os1o.kommune.no


Plan- og bygningsetaten Besøksadresse: Sentralbord: 02 180 Bankgiro: 1315.01.01357
Vahls gate , 0187 Oslo Kundesenteret: 23 49 10 00 Orgnr.: 971 040 823 MVA


Boks 364 Sentrum Telefaks: 23 49 10 01 0102 Oslo www.pbe.0s10.k0mmune.n0 E-post: postmottak@pbe.oslo.kommune.no
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etaten.
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Byantikvaren, Postboks 2094 Grünerløkka, 0505 OSLO, postmottak@bya.os1o.kommune.no
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Postboks 61 Økern, 0508 Oslo 


refstadskolefau@gmail.com  


 


 
Bydel Bjerke – miljø- og samferdselskomiteen 
Oslo Kommyne – bymiljøetaten  
Bydel Bjerke – Utdanningsetaten  
 
 


Åpning av Spireaveien for gjennomgående trafikk  
– Foreldre ved Refstad skole er sterkt bekymret for konsekvensene 
 
FAU ved Refstad skole er gjort kjent med at Spireaveien i løpet av vinteren 2014/15 vil bli åpnet 
for gjennomgående trafikk mellom Økern Torgvei og Dag Hammarskjölds vei. Vi er heller ikke 
gjort kjent med hensikten med åpningen av Spireaveien.    
 
FAU er sterkt bekymret over konsekvensene av dette og at dette vil føre til omfattende 
tungtrafikk i et område som i dag er sperret for gjennomgangstrafikk. Vi ser med uro på at 
Spireaveien kan bli en snarvei til og fra grossistlagrene på Økern og trafikk vestover på Ring3.  
 
Åpning av Spireaveien mellom Økern Torgvei og Dag Hammarskjölds vei, slik vi forstår det, vil bli 
en foreløpig løsning. FAU ved Refstad skole mener at veien ikke bør åpnes for gjennomgangs-
trafikk før det foreligger en omforent permanent løsning. Tidligere erfaringer tilsier at midlertidige 
løsninger kan bli varige løsninger.   
 
Vi ønsker derfor en omforent risikovurdering før en slik åpning kan realiseres. FAU ved Refstad 
skole og Løren skole og berørte boligsammenslutninger ønsker å delta i en slik risikovurdering 
sammen med ansvarlig utbygger.  
 
I reguleringsplanen for området ble det også gjort trafikale beregninger som etter åpningen av 
Lørentunnelen, ikke stemmer med dagens virkelighet. Det er i dag langt større trafikk i området 
enn det som lå til grunn for reguleringsplanen.     
  
Vi vil peke på noen hovedutfordringer knyttet til at Spireaveien blir en gjennomkjøringsvei: 


 Skolebarn fra Refstad må krysse Spireaveien for å komme til Løren skole. 


 Gående skolebarn langs veien til Refstad skole der det i tillegg ligger to større 
barnehager 


 Skolebarn kommer ned til Spireaveien på ulike steder, det er mange krysningspunkter. 


 Spireaveien er en trang og uoversiktlig vei. Boligene ligger tett på veien, dette gjelder 
også de nye leilighetsbyggene i Spireaveien 10 og 12, hvor det bor mange barn. 


 Veien har i all hovedsak fortau på den ene siden av veien. Dette fortauet er delt 
opp av mange, dels svært trafikkerte utkjøringer, både fra industri, store garasjeanlegg 
og fra en stor byggeplass. Det finnes kun ett fotgjengerfelt i veien. Dette har svært dårlig 
sikt og ligger tett på utkjøringer. 


 I tillegg er det mangel på gateparkering i området, og bilene står tett langs veien. 


o
“FAU
T-‘fie.-fslzacl.SlzoLe.
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Bydel Bjerke - miljø- og samferdselskomiteen
Oslo Kommyne - bymiljøetaten
Bydel Bjerke - Utdanningsetaten


Åpning av Spireaveien for gjennomgående trafikk
- Foreldre ved Refstad skole er sterkt bekymret for konsekvensene


FAU ved Refstad skole er gjort kjent med at Spireaveien i løpet av vinteren2014/15vil bli åpnet
for gjennomgåendetrafikk mellom Økern Torgvei og Dag Hammarskjöldsvei. Vi er heller ikke
gjort kjent med hensiktenmed åpningen av Spireaveien.


FAU er sterkt bekymretover konsekvenseneav dette og at dette vil føre til omfattende
tungtrafikki et område som i dag er sperret for gjennomgangstrafikk.Vi ser med uro på at
Spireaveien kan bli en snarvei til og fra grossistlagrenepå Økern og trafikkvestover på Ring3.


Åpning av Spireaveien mellom Økern Torgvei og Dag Hammarskjöldsvei, slikvi forstår det, vil bli
en foreløpig løsning. FAU ved Refstad skole mener at veien ikke bør åpnes for gjennomgangs-
trafikkfør det foreliggeren omforentpermanent løsning.Tidligere erfaringertilsierat midlertidige
løsningerkan blivarige løsninger.


Vi ønsker derforen omforent risikovurderingfør en slikåpning kan realiseres. FAU ved Refstad
skole og Løren skole og berørte boligsammenslutningerønsker å delta i en slik risikovurdering
sammen med ansvarligutbygger.


I reguleringsplanenfor området ble det også gjorttrafikale beregningersom etter åpningen av
Lørentunnelen, ikke stemmer med dagens virkelighet.Det er i dag langt større trafikk i området
enn det som lå til grunnfor reguleringsplanen.


Vi vil peke på noen hovedutfordringerknyttettil at Spireaveien bliren gjennomkjøringsvei:
ø Skolebarn fra Refstad må krysse Spireaveien for å komme til Løren skole.
ø Gående skolebarn langs veien til Refstad skole der det i tillegg liggerto større


barnehager
ø Skolebarn kommer ned til Spireaveien på ulike steder, det er mange krysningspunkter.
ø Spireaveien er en trang og uoversiktligvei. Boligene liggertett på veien, dette gjelder


også de nye leilighetsbyggenei Spireaveien 10 og 12, hvordet bor mange barn.
ø Veien hari all hovedsakfortau på den ene siden av veien. Dette fortauet er delt


opp av mange, dels svært trafikkerteutkjøringer,både fra industri,store garasjeanlegg
og fra en stor byggeplass.Det finnes kun ett fotgjengerfelti veien. Dette har svært dårlig
sikt og liggertett på utkjøringer.


ø I tillegger det mangel på gateparkering i området, og bilene står tett langs veien.







Det vil være perioder i døgnet hvor belastningen på veinettet vil bli større og mindre, dessverre 
sammenfaller dette med når våre unger går til og fra skolen. En annen uønsket konsekvens kan 
være at barna i større grad etter åpningen vil bli kjørt med bil til og fra skolen, og som medfører 
en enda større belastning på veinettet.  
 
Oppsummert  


1. Vi ønsker en skriftlig begrunnelse på hvorfor Spireaveien skal åpnes for gjennomgående 
trafikk.  


2. Vi ønsker at utbygger foretar en omforent risikovurdering hvis Spireaveien åpnes for 
gjennomgående trafikk. Risikovurderingen skal gjøres i tett samarbeid med de berørte 
skolene og boligsammenslutninger i området.  


3. Vi ber om at Spireaveien ikke åpnes før det foreligger en helhetlig og permanent plan for 
området. Subsidiert at det settes opp en låsbar bom ved Refstad barnehage/Spireaveien 


6 i påvente av en permanent løsning, men basert på en omforent risikovurdering.  
 


 
Kontaktperson: Camilla Børresen Tjelflåt, leder FAU (refstadskolefau@gmail.com)  
 


 
Med hilsen 
 
FAU ved Refstad skole 


 


 


 


 


Kopi  


Rektor v/Refstad skole  refstad@ude.oslo.kommune.no  


Løren skole + FAU   loren@ude.oslo.kommune.no  


 


 


Det vil være perioderi døgnet hvor belastningen på veinettet vil bli større og mindre, dessverre
sammenfaller dette med når våre unger går til og fra skolen. En annen uønsket konsekvens kan
være at barna i større grad etter åpningen vil bli kjørt med bil til og fra skolen, og som medfører
en enda større belastning på veinettet.


Oppsummert
1. Vi ønsker en skriftlig begrunnelse på hvorfor Spireaveien skal åpnes for gjennomgående


trafikk.
2. Vi ønsker at utbygger foretar en omforent risikovurdering hvis Spireaveien åpnes for


gjennomgående trafikk. Risikovurderingen skal gjøres i tett samarbeid med de berørte
skolene og boligsammenslutningeri området.


3. Vi ber om at Spireaveien ikke åpnes før det foreligger en helhetlig og permanent plan for
området. Subsidiert at det settes opp en låsbar bom ved Refstad barnehage/Spireaveien
6 i påvente av en permanent løsning, men basert på en omforent risikovurdering.


Kontaktperson: Camilla Børresen Tjelflåt, leder FAU (refstadskolefau@omail.com)


Med hilsen


FAU ved Refstad skole


Kopi
Rektor v/Refstad skole refstad@ude.oslo.kommune.no


Løren skole + FAU loren@ude.oslo.kommune.no
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Bestilling av oppstartsmøte


Innsendingsdato:10.10.2014 10:51


Innlogging


ID-porten-innlogging ivaretar kravet om underskrift av den som søker.


Innlogget hos ID-porten
som


JON BJØRGUM


For organisasjon 979663633


Ansvarlige


Fagkyndig


Firma LOGG ARKITEKTUR AS


Organisasjonsnummer 979663633


Adresse Dalsbergstien 22D


Postnummer 0170


Poststed OSLO


Telefonnummer 23 36 57 00


E-post (kvittering
sendes hit)


post@logg.no


Gjenta e-post post@logg.no


Kontaktperson
for prosjektet hos
fagkyndig


Anne Lee Holm


Forslagsstiller/tiltakshaver


Firma SVEN OFTEDALS VEI 10 AS


Organisasjonsnummer 993378011
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Plan- og bygningsetaten


 Skjemakode:
PBE002


Referansenummer:


PBE002-BCDZ


Bestilling av oppstartsmøte


Innsendingsdato: 10.10.2014 10:51


Innlogging


Bestilling av oppstartsmøte


ID-porten-innlogging ivaretar kravet om underskrift av den som søker.


Innlogget hos ID-porten JON BJØRGUM
som


For organisasjon 979663633


Ansvarlige


Fagkyndig


Firma LOGG ARKITEKTUR AS


Organisasjonsnummer 979663633


Adresse Dalsbergstien 22D


Postnummer 0170


Poststed OSLO


Telefonnummer 23 36 57 00


E-post (kvittering post@logg.no
sendes hit)


Gjenta e-post post@logg.no


Kontaktperson Anne Lee Holm
for prosjektet hos
fagkyndig


Forslagsstiller/tiltakshaver
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Plan- og bygningsetaten Postadr:
Boks 364 Sentrum
0102 Oslo


Telefonnummer
E-post:


23 49 10 00
postmottak@pbe.oslo.kommune.no


Adresse Postboks 389  Sentrum


Postnummer 0102


Poststed OSLO


Telefonnummer 22 40 40 00


E-post (kvittering
sendes hit)


post@aspelinramm.no


Kontaktperson
for prosjektet hos
forslagsstiller


Thorbjørn Barrett Sele


Innledende informasjon om forslaget


Eiendomsopplysninger


Gårdsnummer 91


Bruksnummer 74


Adresse/Stedsnavn Sven Oftedalsvei 10


Eiers navn Sven Oftedalsvei 10 AS


Bydel Bydel Bjerke


Bakgrunn for og
hensikt med prosjektet.


Forslagstiller har siden overtakelse av eiendommen arbeidet med en oppgradering og
modernisering av eksisterende lagerbygg både med tanke på miljø, energi og visuelle
kvaliteter. 
Hensikten med planforslaget er å fortette og legge til rette for en mer effektiv arealbruk
med formål næringsbebyggelse(industri, lager og håndtverksvirksomhet) og en andel
offentlig/privat tjenesteyting.


Er det særlige spørsmål
dere ønsker å få
avklart?


1. Forhold til forslag for Bredtvetdiagonalen.  
2. Hva innebærer krav om felles planlegging i forslag til ny kommuneplan 2014? 
3. Økt utnyttelse.


Karttjeneste


Vedlegg


Oslokart.pdf


Planstatus og rammebetingelser


Overordnede planer og føringer *


Hvilke overordnede
planer gjelder for
planområdet, hvilke
føringer gir de, og i
hvilken grad følger


Kommuneplanen: 
Arealstrategikartet i kommuneplan 2008 viser området som  ”Transformasjonsområde i
Groruddalen: Miljømessige og estetisk oppgradering av næringsområder.” 


Adresse Postboks 389 Sentrum


Postnummer 0102


Poststed OSLO


Telefonnummer 22 40 40 00


E-post (kvittering post@aspelinramm.no
sendes hit)


Kontaktperson Thorbjørn Barrett Sele
for prosjektet hos
forslagsstiller


Innledende informasjon om forslaget


Eiendomsopplysninger


Gårdsnummer 9 1


Bruksnummer 74


Adresse/Stedsnavn Sven Oftedalsvei 10


Eiers navn Sven Oftedalsvei 10 AS


Bydel Bydel Bjerke


Bakgrunn for og Forslagstiller har siden overtakelse av eiendommen arbeidet med en oppgradering og
hensikt med prosjektet. modernisering av eksisterende lagerbygg både med tanke på miljø, energi og visuelle


kvaliteter.
Hensikten med planforslaget er å fortette og legge til rette for en mer effektiv arealbruk
med formål næringsbebyggelse(industri, lager og håndtverksvirksomhet) og en andel
offentlig/privat tjenesteyting.


Er det særlige spørsmål 1. Forhold til forslag for Bredtvetdiagonalen.
dere ønsker å få 2. Hva innebærer krav om felles planlegging i forslag til ny kommuneplan 2014?
avklart? 3. Økt utnyttelse.


Karttj eneste


Vedlegg


El Oslokart.pdf


Planstatus og rammebetingelser


Overordnede planer og føringer *


    


Hvilke overordnede Kommuneplanen:
planer gjelder for Arealstrategikartet i kommuneplan 2008 viser området som ”Transformasjonsområde i
planområdet, hvilke Groruddalen: Miljømessige og estetisk oppgradering av næringsområderf”
føringer gir de, og i
hvilken grad følger
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Plan- og bygningsetaten Postadr:
Boks 364 Sentrum
0102 Oslo


Telefonnummer
E-post:


23 49 10 00
postmottak@pbe.oslo.kommune.no


prosjektet opp disse
føringene?


I forslag til ny kommuneplan - Oslo mot 2030 - smart,trygg og grønn, (høringsforslaget)
inngår området  i ”Fremtidige hovedområder for bebyggelse og anlegg”, og er underlagt
gjennomføringssone med krav om felles planlegging. 


Kommentar: 
Forslagstiller vurderer forslaget å være i tråd med utkast til ny kommuneplan.  
I sammenheng med allerede gjennomførte tiltak innenfor planområdet påtok
tiltakshaver seg å dekke kostnader for en oppgradering av tilstøtende grøntarealer for å
styrke natur og friluftsinteressene i nærområdet. Disse tiltakene er gjennomført.  


Kommunedelplan for Groruddalens sentrale deler  
( KDP -11) 
KDP-11 vedtatt 11.06.97 viser planområdet som næringsområde( feltbetegnelse C) for
industri, lager og kontor og med TU opp mot 150 %. 
Planen vektlegger god utforming av bygninger og utearealer og god landskapsmessig
tilpasning. 


Etter vårt syn vil forslaget følge intensjonene i KDP-11 med høy utnyttelse og gode
arkitektoniske kvaliteter. 


KDP 8 - Grøntplan for Oslo 1993. 
Kommunedelplan for den blågrønne strukturen i Oslos byggesone. 


Se vedlegg 1 for mer utdypende beskrivelse.


Gjeldende regulering *


Eiendommen er regulert til industri med tilhørende anlegg og kjørevei gjennom
reguleringsplan S-1409 vedtatt 29.07.1967.  
Det er vedtatt en mindre vesentlig reguleringsendring for Gnr. 91/ Bnr 74 vedtatt
14.04.1983, vedrørende ny U-grad på 1,1. og bebyggelsesplan som vist på kartet datert
28.02.1983, samt for Gnr. 91/ Bnr 104 vedtatt 30.05.1994, vedrørende omgjøring av
formål fra friområde til industri. 
Reguleringsplan S-1675 datert 25.01.71 har byggerenser innenfor planområdet i
tilknytning til adkomstvei.


Andre rammebetingelser


Negative servitutter,
tinglyste heftelser med
mer.


Helhetlig utviklingsplan for Groruddalen. Strategier for et bedre miljø mot 2030. 


Områdeprogram for "Perlekjedet" gjennom Veitvet-Sletteløkka mai 2012. 


Planinitiativ for Veitvetveien og del av nedre Kalbakkvei. 


Bredtvetdiagonalen 
Det skal til høsten 2014 utarbeides et planprogram som skal vurdere mulig fremtidige
veiforbindelser mellom Trondheimsveien (R4) og Østre Aker vei (R163).   
Alternativet omtalt som ”Bredtvetdiagonalen” vil kunne berøre planområdet i syd. 


Se vedlegg 1 for mer utdypende beskrivelse.


prosjektet opp disse l forslag til ny kommuneplan - Oslo mot 2030 - smart,trygg og grønn, (høringsforslaget)
føringene? inngår området i ”Fremtidige hovedområder for bebyggelse og anlegg”, og er underlagt


gjennomføringssone med krav om felles planlegging.


Kommentar:
Forslagstiller vurderer forslaget å være i tråd med utkast til ny kommuneplan.
l sammenheng med allerede gjennomførte tiltak innenfor planområdet påtok
tiltakshaver seg å dekke kostnader for en oppgradering av tilstøtende grøntarealer for å
styrke natur og friluftsinteressene i nærområdet. Disse tiltakene er gjennomført.


Kommunedelplan for Groruddalens sentrale deler
( KDP -11)
KDP-11 vedtatt 11.06.97 viser planområdet som naeringsområde( feltbetegnelse C) for
industri, lager og kontor og med TU opp mot 150 %.
Planen vektlegger god utforming av bygninger og utearealer og god landskapsmessig
tilpasning.


Etter vårt syn vil forslaget følge intensjonene i KDP-11 med høy utnyttelse og gode
arkitektoniske kvaliteter.


KDP 8 —Grøntplan for Oslo 1993.
Kommunedelplan for den blågrønne strukturen i Oslos byggesone.


Se vedlegg 1 for mer utdypende beskrivelse.


Gjeldende regulering *


Eiendommen er regulert til industri med tilhørende anlegg og kjørevei gjennom
reguleringsplan S-1409 vedtatt 29.07.1967.
Det er vedtatt en mindre vesentlig reguleringsendring for Gnr. 91/ Bnr 74 vedtatt
14.04.1983, vedrørende ny U-grad på 1,1. og bebyggelsesplan som vist på kartet datert
28.02.1983, samt for Gnr. 91/ Bnr 104 vedtatt 30.05.1994, vedrørende omgjøring av
formål fra friområde til industri.
Reguleringsplan S-1675 datert 25.01.71 har byggerenser innenfor planområdet i
tilknytning til adkomstvei.


Andre rammebetingelser


Negative servitutter, Helhetlig utviklingsplan for Groruddalen. Strategier for et bedre miljø mot 2030.
tinglyste heftelser med
mer. Områdeprogram for "Perlekjedet" gjennom Veitvet-Sletteløkka mai 2012.


Planinitiativ for Veitvetveien og del av nedre Kalbakkvei.


Bredtvetdiagonalen
Det skal til høsten 2014 utarbeides et planprogram som skal vurdere mulig fremtidige
veiforbindelser mellom Trondheimsveien (R4) og Østre Aker vei (R163).
Alternativet omtalt som ”Bredtvetdiagonalen” vil kunne berøre planområdet i syd.


Se vedlegg 1 for mer utdypende beskrivelse.
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Plan- og bygningsetaten Postadr:
Boks 364 Sentrum
0102 Oslo


Telefonnummer
E-post:


23 49 10 00
postmottak@pbe.oslo.kommune.no


Eksisterende miljøsituasjon


Naturmangfold,
samferdsel, støy, trafikk


Planområdet ligger innenfor akseptable nivåer  for banestøy men med gult/rødt nivå på
veistøy. Hovedkilden for luftforurensing og støy vil være tilstøtende veier som Østre
Aker vei som er sterkt belastet med trafikk. Det er ingen industrianlegg i nærheten som
direkte påvirker planområdet.  


Støyforholdene forventes kartlagt i forhold til støyretningslinje T-1442 i planarbeidet. 
Området er ikke vist som stilleområde i Bymiljøetatens kart. Det planlegges ikke
støyfølsomme formål. 


Områdets beliggenhet med nærhet til viktige hovedferdselsårer tilsier at det bør fortettes
for å bygge opp under eksisterende infrastruktur jf. RPR om samordnet areal- og
transportplanlegging. 


Planområdet grenser til regulert friområde med registrert biologisk mangfold, og er
klassifisert som et viktig naturområde. I sammenheng med oppgradering av bygget
ønsket tiltakshaver å gi noe tilbake til lokalmiljøet gjennom en revitalisering av
utearealene i tilknytning til sin eiendom. Bymiljøetaten støttet opp om tiltakene
som de mente ville bidra til å styrke friområde- og naturinteressene i området. Det
er blitt opparbeidet park med skateanlegg, Bredtvetbekken er gjenåpnet samt nye
turveiforbindelser nord og vest for planområdet. Det er lagt inn hensynssone for
elveflom langs Hovinbekken i forslag til ny kommuneplan.


Eksisterende bebyggelse og bruk *


Planområdet består i dag av et større lager- og kontorbygg som skal bevares,
kjørearealer, parkering og parkanlegg helt nord på tomta. 
Bebyggelsen er blitt oppgradert, med et nybygg samt modernisering av eksisterende
lokaler med skreddersydd brukertilpasning for flere leietakere. 
Eksisterende parkeringsarealer mot nordøst og syd er bevart og opparbeidet med
gressarmering. I tillegg er det etablert parkeringskjeller innunder bygget mot nord.  


Nordre del av planområdet er blitt omgjort til park åpen for allmennheten med
aktivitetspark, grøntarealer og turveier. Parken kobler seg på gang- og sykkelveinettet
med forbindelse til Alnaelv-korridoren som er vedtatt som stilleområde sør for
planområdet.


Enkel stedsanalyse


Erstatt gjerne med
enkel stedsanalyse som
lastes opp, se eksempel


Se vedlegg 1


Illustrasjoner til stedsanalyse


Vedlegg


Vedlegg 1-Forespørsel om oppstartsmøte 91:74.pdf


Eksisterende miljøsituasjon


Naturmangfold, Planområdet ligger innenfor akseptable nivåer for banestøy men med gult/rødt nivå på
samferdsel, støy, trafikk veistøy. Hovedkilden for luftforurensing og støy vil være tilstøtende veier som Østre


Aker vei som er sterkt belastet med trafikk. Det er ingen industrianlegg i nærheten som
direkte påvirker planområdet.


Støyforholdene forventes kartlagt i forhold til støyretningslinje T-l442 i planarbeidet.
Området er ikke vist som stilleområde i Bymiljøetatens kart. Det planlegges ikke
støyfølsomme formål.


Områdets beliggenhet med nærhet til viktige hovedferdselsårer tilsier at det bør fortettes
for å bygge opp under eksisterende infrastruktur jf RPR om samordnet areal- og
transportplanlegging.


Planområdet grenser til regulert friområde med registrert biologisk mangfold, og er
klassifisert som et viktig naturområde. l sammenheng med oppgradering av bygget
ønsket tiltakshaver å gi noe tilbake til lokalmiljøet gjennom en revitalisering av
utearealene i tilknytning til sin eiendom. Bymiljøetaten støttet opp om tiltakene
som de mente ville bidra til å styrke friområde- og naturinteressene i området. Det
er blitt opparbeidet park med skateanlegg, Bredtvetbekken er gjenåpnet samt nye
turveiforbindelser nord og vest for planområdet. Det er lagt inn hensynssone for
elveflom langs Hovinbekken i forslag til ny kommuneplan.


Eksisterende bebyggelse og bruk *


Planområdet består i dag av et større lager- og kontorbygg som skal bevares,
kjørearealer, parkering og parkanlegg helt nord på tomta.
Bebyggelsen er blitt oppgradert, med et nybygg samt modemisering av eksisterende
lokaler med skreddersydd brukertilpasning for flere leietakere.
Eksisterende parkeringsarealer mot nordøst og syd er bevart og opparbeidet med
gressarmering. l tillegg er det etablert parkeringskjeller innunder bygget mot nord.


Nordre del av planområdet er blitt omgjort til park åpen for allmennheten med
aktivitetspark, grøntarealer og turveier. Parken kobler seg på gang- og sykkelveinettet
med forbindelse til Alnaelv-korridoren som er vedtatt som stilleområde sør for
planområdet.


Enkel stedsanalyse


Erstatt gjeme med Se vedlegg l
enkel stedsanalyse som
lastes opp, se eksempel


Illustrasjoner til stedsanalyse


    


Vedlegg


El Vedlegg l-Forespørsel om oppstartsmøte 9l:74.pdf
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Plan- og bygningsetaten Postadr:
Boks 364 Sentrum
0102 Oslo


Telefonnummer
E-post:


23 49 10 00
postmottak@pbe.oslo.kommune.no


Forslagets hovedgrep


Beskrivelse av hovedgrep


Hvordan er forslaget
tenkt løst? Presenter
skissen av byplangrepet
(se forklaring nedenfor)
kort med fokus på
det overordnede:
Formål, disponering
av tomta (atkomster,
utearealer og plassering
av bygningsmasse og
anlegg)


Se Vedlegg 2


Skisse av byplangrep og prinsippsnitt


Vedlegg


Vedlegg 2- Hovedgrep.pdf


Fakta om forslaget


Arealstørrelse


Planområdet totalt: ca 29.000 m2m²


Arealbruk og foreslåtte
formål


Eiendommen er regulert til industri med tilhørende anlegg og kjørevei gjennom
reguleringsplan S-1409 vedtatt 29.07.1967. 
Planområdet har et totalareal på 29.356 m2.  
Planforslaget medfører en videreutvikling av reguleringsformålet, til næringsbebyggelse
(industri, håndverks- og lagervirksomhet) kombinert med offentlig eller privat
tjenestyting for 28.535 m2 av tomtearealet.  
Basert på en konkret forespørsel fra Oslo kommune ønsker forslagsstiller å legge til
rette for at en begrenset andel av bebyggelsen kan tas i bruk til formålet tjeneteyting.
Tjenestytingen er i dette tilfellet et omsorgstilbud/undervisningstilbud for unge som
krever spesiell oppfølging, og denne funksjonen kan ligger godt i dette området hvor
man er “skjermet”, men har nærhet til aktivitetsparken/friområder og kollektivtilbud. Vi
foreslår at dette formålet gis en begrensning på 2.000 m2.


Uteoppholdsareal (for
skoler, barnehager,
sykehjem og boliger)


Ikke relevant for planen.


Utnyttelse Kommunedelplanen KDP 11 har egne bestemmelser for utnyttelsesgrad som går foran
gjeldende regulering. Kommunedelplanen legger opp til en tomteutnyttelse på TU = 150
%, men det er det er gitt dispensasjoner for å bygge mer enn dette. 
Ønsket utnyttelsesgrad for eiendommen vil være BRA = 62.000 m2 hvorav  maks 2.000
m2 kan benyttes til offentlig eller privat tjenesteyting.


Høyde Det ønskes at ny bebyggelse skal forholde seg til maks kotehøyder på C+ 134,3 og C+
139,525 tilsvarende dagens bebyggelse.


Forslagets hovedgrep


Beskrivelse av hovedgrep


Hvordan er forslaget Se Vedlegg 2
tenkt løst? Presenter
skissen av byplangrepet
(se forklaring nedenfor)
kort med fokus på
det overordnede:
Fonnål, disponering
av tomta (atkomster,
utearealer og plassering
av bygningsmasse og
anlegg)


Skisse av byplangrep og prinsippsnitt


Vedlegg


El Vedlegg 2- Hovedgrep.pdf


Fakta om forslaget


Arealstørrelse


Planområdet totalt: ca 29.000 m2m2


Arealbruk og foreslåtte Eiendommen er regulert til industri med tilhørende anlegg og kjørevei gjennom
fonnål reguleringsplan S-1409 vedtatt 29.07.1967.


Planområdet har et totalareal på 29.356 m2.
Planforslaget medfører en videreutvikling av reguleringsformålet, til næringsbebyggelse
(industri, håndverks- og lagervirksomhet) kombinert med offentlig eller privat
tjenestyting for 28.535 m2 av tomtearealet.
Basert på en konkret forespørsel fra Oslo kommune ønsker forslagsstiller å legge til
rette for at en begrenset andel av bebyggelsen kan tas i bruk til fonnålet tjeneteyting.
Tjenestytingen er i dette tilfellet et omsorgstilbud/undervisningstilbud for unge som
krever spesiell oppfølging, og denne funksjonen kan ligger godt i dette området hvor
man er “skjennet”, men har nærhet til aktivitetsparken/ friområder og kollektivtilbud. Vi
foreslår at dette fonnålet gis en begrensning på 2.000m2.


Uteoppholdsareal (for lkke relevant for planen.
skoler, barnehager,


    


sykehjem og boliger)


Utnyttelse Kommunedelplanen KDP 11 har egne bestemmelser for utnyttelsesgrad som går foran
gjeldende regulering. Kommunedelplanen legger opp til en tomteutnyttelse på TU = 150
%, men det er det er gitt dispensasjoner for å bygge mer enn dette.
Ønsket utnyttelsesgrad for eiendommen vil være BRA = 62.000 m2 hvorav maks 2.000
m2 kan benyttes til offentlig eller privat tjenesteyting.


Høyde Det ønskes at ny bebyggelse skal forholde seg til maks kotehøyder på C+ 134,3 og C+
139,525 tilsvarende dagens bebyggelse.
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Plan- og bygningsetaten Postadr:
Boks 364 Sentrum
0102 Oslo


Telefonnummer
E-post:


23 49 10 00
postmottak@pbe.oslo.kommune.no


Trafikk og parkering Det blir ingen endring i adkomstforholdene til planområdet. 
Både KDP11  og gjeldende kommuneplan (KP) viser til den enhver tids gjeldende
parkeringsnorm. 
Når eiendommen er fullt utbygd iht. forslaget vil parkeringsdekningen ligge omtrent på
minimumsnormen.


Videre prosess
Redegjør for om
prosjektet kan
utløse krav om
konsekvensutredning


I henhold til forskrift om konsekvensutredninger §1, 6. ledd, skal forslagsstiller vurdere
om et 
planforslag omfattes av forskriften. Iht. KU-forskriften regnes dagens bebyggelse med
et areal på 36.050 m2 ( teoretiske dekker og parkering på terreng medregnes ikke). Med
foreslått bebyggelse øker dette arealet til 41.045 m2. Økningen er på 4.995  m2. Vår
vurdering er at forslaget ikke er utredningspliktig iht. KU - forskriften.


Medvirkning i videre
prosess


Ingen relevante planer.


Hvilke
hovedutfordringer har
forslaget?


Hovedutfordringen for planforslaget er at planområdet grenser til mulig fremtidig
Bredtvetdigonal.


Trafikk og parkering Det blir ingen endring i adkomstforholdene til planområdet.
Både KDP11 og gjeldende kommuneplan (KP) Viser til den enhver tids gjeldende
parkeringsnorm.
Når eiendommen er fullt utbygd iht. forslaget vil parkeringsdekningen ligge omtrent på
minimumsnonnen.


Videre prosess


Redegjør for om l henhold til forskrift om konsekvensutredninger §1, 6. ledd, skal forslagsstiller vurdere
prosjektet kan om et
utløse krav om planforslag omfattes av forskriften. lht. KU-forskriften regnes dagens bebyggelse med
konsekvensutredning et areal på 36.050 m2 ( teoretiske dekker og parkering på terreng medregnes ikke). Med


foreslått bebyggelse øker dette arealet til 41.045 m2. Økningen er på 4.995 m2. Vår
vurdering er at forslaget ikke er utredningspliktig iht. KU - forskriften.


Medvirkning i videre lngen relevante planer.


    


prosess


Hvilke Hovedutfordringen for planforslaget er at planområdet grenser til mulig fremtidig
hovedutfordringer har Bredtvetdigonal.
forslaget?
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UTSKRIFTSDATO: 01.10.2014 14:32:27 REV DATO BESKRIVELSE SIGN KNTR


A 23.06.14 Revidert plan


B 24.06.14 Toaletter, bod


C 01.10.14 Balkongdør fjernet
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Skogvollveien 35


Start Slutt


IUBF


to 10.10.13 to 10.10.13


IØ25.05.13 lØ 25.05.13


to 02.05.13 'na 18.04.16


to 02.05.13 on 17.06.15


to 02.05.13 ti 13.08.13


na 17.02.14 on 17.06.15


na 17.02.14 to 29.05.14


na 03.03.14 ti 20.05.14


to 26.03.15 on 17.06.15


fr 20.02.15 fr 22.05.15


fr 20.02.15 to 19.03.15


on 25.03.15 on 25.03.15


to 26.03.15 to 23.04.15


to 09.04.15 to 09.04.15


to 23.04.15 to 23.04.15


fr 24.04.15 to 07.05.15


to 07.05.15 to 07.05.15


to 07.05.15 to 07.05.15


'na 18.05.15 'na 18.05.15


fr 22.05.15 fr 22.05.15


ti 03.06.14 'na 03.11.14


ti 03.06.14 'na 03.11.14


ti 03.06.14 ti 03.06.14


ti 10.06.14 ti 05.08.14


ti 03.06.14 ti 05.08.14


Usikkerhetsanalysen (UA) / Kvalitetsikrilon 13.08.14 on 20.08.14


to 14.08.14 to 14.08.14


UA—presentasjon for oppdragsgiver (OB) fr 22.08.14 fr 22.08.14


na 01.09.14 'na 01.09.14


Utarb., tilrettelegging for rammesøknad ti 23.09.14'na 03.11.14


on 01.10.14 fr 28.11.14


to 01.01.15 to 01.01.15


on 14.01.15 on 14.01.15


on 22.01.14 ti 16.09.14U


ti 03.02.15 'na 18.04.16


ti 03.02.15 'na 16.03.15


ti 03.02.15 'na 16.03.15


Prosjektering, utvikling av beskrivelse ti 03.02.15 'na 16.03.15


ID Skogvollveien 35 Generalentreprise


1 Bestilling fra overordnet bestiller ESYtil BBJ


2 Bestilling fra operativ bestiller BBJtil OBY


3 GJENNOMFØRINGSFASEN


4 Forprosjekt


5 Intern organisering og oppstart


10 Anskaffelser


11 Anskaffe prosjekteringsgruppe


23 Anskaffelse av PL


32 Anskaffelse av BL


40 Anskaffelse av generalentreprenør


41 Utarb. Konkurransegrunnlag for GE


42 Kunngjøringav GEpå ansk.portalen


43 Ute på ansk.portalen (Del ll= 21 d.+)


44 Tilbudsbefaring


45 Tilbudsfrist


46 Tilbudsevaluering


47 Ev.kuttlistetiltak


48 Tildeling av tilbud


49 Klagefrist GE


50 Kontraktsinngåelse (GE)


51 Utarbeide forprosjekt


52 Utarbeidelse av forprosjekt (10 uker)


53 Brukermøte nr. 1, oppstart forprosjekt


54 Brukermøter


60 Prosjekteringsmøter (30 arb.dager)


61


62 UA-Gruppeprosessen


63


64 Ferdig Forprosjekt /Presentasjon


65


66 KS2-behandling (4. kvartal)


67 Bestilling fra KON(des./jan 2014/15)


68 Styrebehandling i OBY (januar 2015)


69 Styringsdokument


74 Produksjon


75 Detaljprosjektering


76 Detaljprosjekt (30 arb.dager)


77


78 Oppstart byggeplass


79 IG-søknad


80 Produksjonstid (8 mnd. + ferie)


81 Ferdigstillelse grunnarbeid


82 Ev.kuttlistetiltak


83 Tett bygg


84 Overtakelse -Entreprenør til OBY


85 Overtakelse OBY til Bydel Bjerke


Aktivitet


Prosjekt: Skogvollveien 35 Prosjek Deling
Milepæl


Sammendrag


to 21.05.15 to 17.03.16


to 21.05.15 to 21.05.15


fr 19.06.15 to 17.03.16


ti 15.09.15 ti 15.09.15


to 01.10.15 to 01.10.15


fr 13.11.15 fr 13.11.15


to 17.03.16 to 17.03.16


na 18.04.16'na 18.04.16


O


'è


Bydel Bjerke


Kv3, 2015
21 juli 11 februar 01 september


20.01 28.04 04.08 10.11 16.02 25.05 31.08 07.12


y 17.06


U j 17.06


 29.05


 20.05


 17.06


 22.05


_ 19.03


9 25.03


_ 23.04


9 09.04


9 23.04


9 07.05


9 07.05


9 18.05


9 22.05


1 U 03.11


1 j 03.11


9 03.06


lil


i 05-08
_ 20.08


9 14.08


9 22.08


i, 01.09


— 03.11


T 28-11
Q 01.01


9 14.01


ly 16.09


I


Tu 16.03


lil


— 16.03


v


9 21.05


 


9 15.09


4> 01.10


9 13.11


Prosjektsammendrag U U Inaktiv milepæl Manuellsammendragsfremheving Tidsfrist 9


Eksterne aktiviteter Inaktivt sammendrag Manuelt sammendrag lil Fremdrift


Ekstern milepæl O Manuell aktivitet I H Bare start E Manuell fremdrift


Inaktiv aktivitet Bare varighet Bare slutt 1]


Side1 GustavBuljo (PA)







